ﬁcﬂfﬂ‘l ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1° .. e | Aftestato di

N Via Cavalieri di V. Veneto,221 — 55054 Massarosa (Lu)

DLk

7 A4 ﬁ\
5 r/;/ S0 \
i s

@& 0584/977734 Fax 0584/977728 Cod.Fisc.82012170468
e-mail: luic830004 @istruzione.it web: www.massarosal.gov.it

~.ig

Prot. N. 0001369 /IL.5 Massarosa, 9 marzo 2020
CIRCOLARE n.89

A tutte le famiglie
A tutto il Personale Scolastico

Alla Cittadinanza

Oggetto : CHIUSURA UFFICI AL PUBBLICO, a seguito delle misure per il contrasto e il
contenimento sull’intero territorio nazionale del diffondersi del virus COVID-19

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO 'art.25 del Decreto Legislativo n.165/01;
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 279 del 08/03/2020 -
[struzioni Operative;
VISTA la Legge 146/90 contingenti minimi stabiliti nei Contratti integrativi d’Istituto
DECRETA

La chiusura al pubblico degli uffici di segreteria a partire dal 10/03/2020 e fino a nuove
disposizioni. Eventuali informazioni saranno fornite ESCLUSIVAMENTE PER VIA TELEFONICA
E/O VIA E-MAIL al seguente indirizzo: luic830004@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Elisa Giuntella

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n.39/1999

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado @ irre sQ\ :




